LTDA, inscrito no CNPJ no 01.520.114/0001-25, sediado à Rua Tenente Gelas, no 72, Aplo 82,
Bairro Tatuape, São Paulo. CEP: 03.090-030.

Atenciosamênte,

PEDRO DE FIGUEIREDO LEITÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE

PATO§

&re-Fdii$rílr;jÊg

2. Pelo preço
2.'1. O custo global do serviço é de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

Impresso por convidado em 02/10/2025 17:00. Validação: E8A3.03C8.BE2C.EF38.87C6.ECF1.3453.7C4D. 

PREFE ITURA DÊ

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAçÁO DE
ESPETÁCULO ARTiSTICO DA DUPLA "PATATI PATATÁ" DURANTE O EVENTO EM

[...]

a convocaçâo do favoÍecido supramencionada para assinatura do teÍmo do contrato, sob as
penalidades da lei, como também que se proceda à publicação legal do extrato de inexigibilidade
devido.

025

PEDRO DE FIGUEIREDO LEITAO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA. TURISMO E ESPORTE

PATO§
E

VAOLR TOTAL: O custo global do serviço é de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

&ryrg" Fofrri$il;§"":ii g
Impresso por convidado em 02/10/2025 17:00. Validação: 6CDE.018D.FAE1.F6B8.5C4D.D30D.3C08.C2CF. 

REQUERIMENTO

Patos, 26 de agosto de 2025
Ao Senhor Secretário ilunicipal de Cultura, Turismo e Esporte
PEDRO DE FIGUEIREDO LEITAO